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منابع انرژی غیرقابل  تجدید یا همان سوخت های 
فسیلی، منابع انرژی کثیف یا انرژی آلوده گفته می شود. 
سوخت های فسیلی مانند نفت و گاز و زغال سنگ، منبع 
غنی از انرژی، حاوی درصد بالایی کربن هستند. منابع 
غیر تجدیدپذیر در مقادیر محدود در دسترس قرار دارند 
و سال های زیادی طول می کشد تا دوباره تشکیل گردد. 
اهمیت این مسئله را زمانی متوجه می شوید که بدانید 
که قدمت یک چاه نفت، به میلیون ها سال ماقبل تاریخ 
بازمی گردد و این یعنی اگر قرار باشد در آینده، منابع نفتی 
تجدید شوند، به چند صد میلیون سال زمان نیاز است.

استفاده از منابع انرژی کثیف موجب آلودگی زمین، هوا 
و آب خواهد شد. نیروگاه های زغال سنگ، حجم عظیمی از 
آلاینده های هوا را به محیط زیست وارد می کنند. تمام این 
فعالیت ها به گرم  شدن کره زمین منجر می شود. این می تواند 
زندگی انسان ها، زندگی جانوران و محیط زیست را به خطر 

بیندازد.
مردم و مطالبه انرژی های پاک 

هومن صابری، کارشناس انرژی درباره لزوم رهسپاری به 
سمت انرژی های پاک به گزارشگر کیهان می گوید: »مردم بارها از 
دولت انرژی های پاک نظیر انرژی خورشیدی را مطالبه کرده اند. 
حرکت به سمت انرژی های پاک مثل اغلب کشورها ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است. اغلب کشورها از جمله چین 40 درصد 
ظرفیت نیروگاه هایشان را که مصرف گاز و نفت خام داشته اند، با 
انرژی های تجدیدپذیر نظیر انرژی خورشیدی جایگزین کرده اند 
و الان زمان آن است که ما باید با سرعت هرچه تمام تر به این 

سمت حرکت کنیم.«
مونا عبدالحسینی، دانشجو می گوید: »باید خیلی پیش تر 
برای انرژی های پاک و تجدیدپذیر برنامه ریزی می داشتیم. 
بااین حال همین امروز هم می توان شروع کرد و جبران داشت. 
باید به مردم وام داده شود تا پنل های خورشیدی را بر بلندای 

پشت بام های خود نصب کنند.« 
رضا نیک، کارمند می گوید: »من خودم فرزند روزهای 
آفتابی و داغ کویر هستم. هیچ  جای دنیا به  اندازه کشورمان 
از فراوانی روزهای آفتابی برخوردار نیست. واقعاً از بی تدبیری 
است که دست کم 40، 50 درصد برق مورد نیازمان را از محل 

انرژی های تجدید پذیر تأمین نکنیم.« 
لیلا محبعلی، هم وطن از خطه شمال کشور می گوید: »در 
کنار انرژی خورشیدی می توانیم به صورت بالقوه و بهینه از 
قدرت باد برای تولید انرژی و رفع ناترازی بهره ببریم. از دیرباز 
در کشاورزی از آسیاب بادی استفاده می شده است. نصب 
توربین های بادی در کنار مزارع می تواند درصد قابل قبولی از 

برق کشاورزی را تأمین کند.« 
تجربه انرژی پاک خورشیدی در منزل

انرژی خورشیدی در منزل موضوعی است که در این دوران 
باید جدی گرفته شود. شاید دیگر کسی نباشد که درباره فواید 
انرژی پاک نداند. انرژی های پاک یا سبز با کمک به حفظ 
محیط زیست و کاهش آلودگی نقش مهمی در زندگی ما ایفا 
می کنند. انرژی خورشیدی در میان انواع مختلف انرژی های 
پاک مانند انرژی بادی، انرژی امواج دریا، انرژی جریان رودها، 
یکی از بهترین گزینه هاست؛ زیرا در دسترس همه قرار داشته 
و هر کس در هر جایی که خورشید به آن بتابند می تواند از 
فواید انرژی خورشیدی بهره ببرد. پای انرژی پاک خورشیدی 
به کمک گسترش تکنولوژی های این حوزه به منزل یا خانه 
شما هم باز شده است. نگاهی به منزلتان بیندازید، بخش های 
مختلفی در خانه شما وجود دارد. هر یک به شکلی، نیازمند 
تأمین انرژی است. لیست زیر تنها به برخی از آنها اشاره می کند: 
گرم  کردن محیط خانه، گرم  کردن آب مصرفی، روشنایی محیط 
خانه و سایر محیط های روباز، برق موردنیاز برای همه اعضای 

خانواده و وسایل برقی.
تأمین انرژی هر یک از موارد بالا با روش های سنتی 
هم هزینه سنگینی در مخارج شما به جا خواهد گذاشت، هم 
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مسئول یک شرکت انرژی پاک: انرژی خورشیدی برای آینده ضروری است 
چون فرصت های شغلی بسیاری را برای آینده به ارمغان می آورد. رونق 
کسب وکارها از طریق انرژی خورشیدی باعث شده تا صنایع بیشتری به نصب 
پنل های خورشیدی علاقه نشان بدهند. همزمان با راه اندازی نیروگاه ها و مزارع 
خورشیدی، کارگران ماهر، کارکنان، کارشناسان و مهندسان مختلف مشغول 

به کار می شوند و موقعیت های کاری بیشتری ایجاد می شود.

رد پای سبز انرژی خورشیدی 
در سه بخش خانگی، صنعتی و کشاورزی

 ضرورت ورود انرژی پاک
به بستر زندگی روزمره

گالیا  توانگر
بخش پایانی

آسیب های ماندگاری در محیط  زیست دارد که نه تنها نسل ما 
بلکه برای نسل های آینده نیز خطرآفرین است؛ بنابراین در موارد 
بالا، تأمین هزینه کاری بس دشوار است و جدا از آن تأمین 
انرژی به واسطه  روش های سنتی یعنی سوخت های فسیلی برای 
محیط زیست خطرناک و آسیب رسان است. امروزه با مطالعه 
در باب انرژی پاک گزینه ای برای انتخاب وجود دارد، انرژی 
خورشیدی در منزل، نقطه  عطف در روند روبه جلوی انسان ها، 
به واسطه  علم و دانش امروزی برای داشتن انرژی الکتریکی 

موردنیاز اتصال به شبکه  برق سراسری الزامی نیست.
یاشار قبادلو، کارشناس محیط زیست به گزارشگر کیهان 
توضیح می دهد: »کاهش هزینه و نیز رفاه در استفاده از انرژی 
خورشیدی در منزل، به خودی خود هیجان انگیز است. یکی دیگر 
از نکاتی که دارای اهمیت است دسترسی به امکانات است. بنا به 
دلایلی ممکن است خانه ای از امکانات شهر دور باشد، ولی نیاز به 
انرژی امری اجتناب ناپذیر است. پس چاره چیست؟ در این مورد 
انرژی خورشیدی انتخابی درست و بسیار منطقی است. جدا از 
تمامی موارد اشاره شده، گسترش انرژی خورشیدی در منازل و 
در تمامی بخش های زندگی شهری ادارات و کارخانه ها می تواند 
یک انقلاب بزرگ در راستای حفظ محیط زیست گردد.« وی در 
ادامه می افزاید: »محیط زیست ما بخش جدایی ناپذیر از زندگی 
ما به حساب می آید و در طول حیات بشر به دلایل مختلف که 
مهم ترین آن بهره برداری بیش از حد از منابع پایان پذیر است، 
دچار بحران های زیست محیطی گردیده است. شاید به اندازه  
کافی در طول زمان حیات آدمی بر روی این کره خاکی به این 
پدیده توجه لازم داده نشده است. اما حالا به خاطر رشد دانش 
بشر و تأثیرپذیری از محیطی که در آن زندگی می کند، نگاه 
عمیق تری به این پدیده داشته و سعی در استفاده  درست از 
منابع انرژی پاک دارد.« این کارشناس محیط زیست در تکمیل 
صحبت هایش می گوید: »از هر سمتی که به استفاده از انرژی 
خورشیدی در منزل نگاه کنید، منفعت و فایده می بینید. در 
زمانی که کره زمین ما را فرامی خواند که نجاتش دهیم، استفاده 
از انرژی خورشیدی موجب لبخند زمین به ما می شود و فایده اش 
را به خودمان برمی گرداند. از طرفی استفاده از انرژی خورشیدی 
در منزل، سدی است در برابر افزایش قیمت انرژی. پس با هر 
دیدی که به قضیه نگاه کنید، نمی توانید منکر سخاوت های 

این انرژی پاک شوید.«

انرژی پاک در بخش کشاورزی
مصرف انرژی در بخش کشاورزی یکی از مباحث مهم در 
کشورهایی است که به منابع انرژی فسیلی دسترسی گسترده 
دارند. پژوهشگران ایرانی به تازگی مطالعه ای انجام داده اند که 
به بررسی عوامل مؤثر بر بهره وری انرژی در کشاورزی پرداخته 
و اثرات تغییرات قیمت انرژی و نهاده ها را بر این بخش حیاتی 
از اقتصاد بررسی کرده است.با توجه  به اهمیت انرژی در تولید 
بخش کشاورزی و نقش آن در ارتقای بهره وری، مدیریت 
مصرف انرژی و بهینه سازی استفاده از آن یکی از چالش های 
بزرگ برای کشاورزی در ایران است. بخش کشاورزی به  عنوان 
یکی از مهم ترین بخش های اقتصادی، به شدت به انرژی وابسته 
است. افزایش قیمت حامل های انرژی از جمله برق و فرآورده های 
نفتی، می تواند تأثیرات گسترده ای بر بهره وری این بخش داشته 
باشد. به همین دلیل، نیاز است که به طور دقیق بررسی شود 
که چگونه تغییرات قیمت انرژی و نهاده های تولید بر بهره وری 
کشاورزی اثر می گذارد. بهینه سازی مصرف انرژی در این بخش 

می تواند در صرفه جویی منابع و کاهش هزینه ها نقش مؤثری ایفا 
کند. در ایران، ساختار اقتصادی در بخش کشاورزی به گونه ای 
است که مصرف انرژی فراوان و نسبتاً ارزان به طور طبیعی از 
ویژگی های این بخش به شمار می رود. با توجه  به رشد جمعیت 
و نیازهای غذایی فزاینده، بخش کشاورزی با چالش های زیادی از 
جمله تأمین انرژی مواجه است. این موضوع اهمیت پژوهش هایی 
را که به بررسی بهره وری انرژی در کشاورزی می پردازند، 
بیش ازپیش آشکار می سازد. افزایش بهره وری انرژی می تواند 
به کاهش هزینه ها، حفظ منابع طبیعی و پایداری بیشتر در 
این بخش کمک کند. در همین راستا، گروهی از پژوهشگران 
به سرپرستی یعقوب زراعت کیش، دانشیار گروه اقتصاد از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، تحقیقاتی را در 
زمینه بهره وری انرژی بخش کشاورزی انجام داده اند. این محققان 
با تحلیل داده های سی ساله مربوط به نهاده های تولید، مصرف 
انرژی، و قیمت حامل های انرژی، به بررسی تأثیر این عوامل بر 

بهره وری انرژی در کشاورزی ایران پرداخته اند.

هدف اصلی این پژوهش، مطالعه و شناسایی عوامل مؤثر 
بر شدت مصرف انرژی در کشاورزی و ارائه راهکارهایی برای 

بهینه سازی مصرف انرژی در این بخش بوده است.
نتایج این پژوهش نشان دادند که افزایش قیمت برق 
و فرآورده های نفتی بر بهره وری انرژی تأثیر مثبت داشته 
است. به این معنا که با افزایش قیمت این حامل های انرژی، 
مصرف کنندگان به طور مؤثرتری از انرژی استفاده کرده اند و 
بهره وری افزایش یافته است. همچنین افزایش قیمت فرآورده های 

نفتی باعث شده است که بهره وری در این بخش بهبود یابد.
درعین حال، نتایج حاکی از آن هستند که شوک های ناشی 
از قیمت فرآورده های نفتی با نوسانات منفی در کوتاه مدت روبه رو 
بوده اند، اما در بلندمدت تأثیرات مثبتی بر بهره وری انرژی 
داشته اند. این امر نشان دهنده آن است که مصرف کنندگان 
انرژی در بخش کشاورزی توانسته اند خود را با شرایط جدید 

تطبیق دهند و در نهایت بهره وری انرژی بهبود یافته است.
اهمیت این پژوهش در آن است که نشان می دهد اصلاح 
قیمت انرژی در بخش کشاورزی اجتناب ناپذیر است و می تواند 
تأثیرات مثبتی بر بهره وری انرژی داشته باشد. اما برای افزایش 
بهره وری، سیاست های اصلاح قیمت برق باید به گونه ای طراحی 
شوند که به همراه آن، سیاست های غیرقیمتی نیز در نظر گرفته 
شود. صرف افزایش قیمت ها بدون ارائه راهکارهای جایگزین، 

ممکن است تأثیرات منفی بر روی بهره وری داشته باشد.
در پژوهش فوق پیشنهاد شده است که برای بهبود 
بهره وری انرژی در بخش کشاورزی، باید سیاست هایی مانند 
استانداردسازی تولیدات بر اساس معیارهای جهانی، بهره مندی 

از نیروی کار متخصص و واقعی سازی قیمت انرژی اجرا شود.

همچنین، توصیه شده است که به جای تکیه بر سوخت های 
فسیلی، از انرژی های تجدیدپذیر مانند خورشید و باد استفاده 
شود. به کارگیری سیاست های مالیاتی و ارائه یارانه های مناسب 
برای تشویق سرمایه گذاران و کشاورزان نیز می تواند به افزایش 
بهره وری انرژی کمک کند. علاوه بر این، کاهش سطح زیر کشت 
همراه با افزایش بهره وری می تواند به توسعه پایدار کشاورزی 

کمک کند، بدون اینکه به تولید کشاورزی آسیب وارد شود. 
بر این  اساس، افزایش بهره وری انرژی نه تنها به معنای 
استفاده بهینه از منابع موجود است، بلکه به توسعه پایدار و 

حفظ محیط زیست نیز کمک قابل توجهی می کند.
این پژوهش نه تنها به درک بهتر چالش های بهره وری انرژی 
در کشاورزی ایران کمک می کند، بلکه می تواند مبنایی برای 
طراحی سیاست های جدید در زمینه مدیریت مصرف انرژی و 

افزایش بهره وری در این بخش باشد.
مزایای استفاده از نور خورشید در صنعت

این روزها، سیستم های خورشیدی از جمله ابزارهای کارآمد 
برخی از صنایع بزرگ دنیا شده اند. منابع و تجهیزات بهره برداری 
از نور خورشید در بازارهای جهانی به رشد کسب وکارهای 
گوناگون کمک می کنند. از میان آنها چند صنعت بیش از 
همه سراغ بهره برداری از نور خورشید رفته اند که عبارت اند از: 
کشاورزی، پارچه بافی و منسوجات، تولید سیمان، کاغذسازی، 
فولاد، صنایع شیمیایی، لبنیات، سرامیک سازی. مزایای فراوان 
انرژی تجدیدپذیر خورشیدی در صنایع مختلف سبب شده که 
هر روز تعداد بیشتری از کسب وکارها به کاربرد انرژی خورشیدی 
علاقه نشان بدهند. مهم ترین مزیت های این انرژی صرف نظر از 
صنعتی که در آن مشغول به کار هستید را در ادامه می خوانید.

اکبر مهدیزاده، مسئول یک شرکت انرژی پاک درباره 
مزایای بهره گیری از انرژی پاک توضیح می دهد: »هزینه هایی 
که برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی صرف می شوند، 
در مقایسه با آنچه صنایع مختلف برای تأمین برق خود 
می پردازند، بسیار کمتر است؛ بنابراین، اگر به منظور کاهش 
هزینه ها به منبع انرژی جایگزین برای برق فکر می کنید، انرژی 
خورشیدی بهترین گزینه پیش روی شما است. برای بهره برداری 
از انرژی نور خورشید هزینه های کمتری باید صرف  کنید.  به  
علاوه، معمولاً بهره برداری از انرژی های تجدیدپذیر مشمول 
حمایت های دولتی می شود که در کاهش هزینه هایتان نقش 

مهمی خواهد داشت.
معمولاً همه انرژی تولید شده در نیروگاه خورشیدی همان 
موقع به مصرف نمی رسد؛ بنابراین می توانید به کسب درآمد از 
نیروگاه خورشیدی فکر کنید. درصورتی که نیروگاه شما از نوع 
متصل به شبکه باشد، قادر خواهید بود مازاد انرژی تولید شده 

در نیروگاه خود را به دولت و مقامات محلی بفروشید.
پس از نصب سیستم برق خورشیدی، ارزش ملک تجاری 
شما افزایش خواهد یافت. مردم ترجیح می دهند روی املاک 
و مستغلاتی سرمایه گذاری کنند که بسیار سازگار با محیط 
 زیست هستند و منابع انرژی پایداری دارند؛ بنابراین ساختمان 
تجاری یا کارخانه ای با سیستم های انرژی خورشیدی بسیار 
مورد توجه قرار خواهد گرفت. سازمان ها و شرکت های تجاری 
در سراسر دنیا تلاش می کنند تا هر روز روش های جدیدی برای 
نجات کره زمین به کار ببرند. گازهای گلخانه ای و تأثیر انرژی 
خورشیدی بر کاهش انتشار آنها نیز یکی از مسائل بسیار مهم در 
این زمینه است. مزارع و نیروگاه های خورشیدی هیچ آسیبی به 

محیط زیست نمی رسانند و گزینه ای بسیار پایدار برای ایجاد یک 
منبع انرژی سبزتر هستند. با استفاده از این سیستم ها به  جای 

برق معمولی انتشار دی اکسیدکربن به شدت کاهش می یابد.«
از وی سؤال می کنم: »چرا انرژی خورشیدی برای صنایع 
ایرانی مهم است؟« وی پاسخ می دهد: »سیستم های خورشیدی 
از جمله تجهیزاتی هستند که به بهره برداری از انرژی های 
تجدیدپذیر کمک می کنند. انرژی خورشیدی به عنوان یکی از 
مهم ترین منابع تجدیدپذیر برای صنایع و کسب وکارهای مهم 

اهمیت بسیار دارد. 
دلیل این اهمیت هم در سه مزیت انرژی حاصل از نور 
خورشید خلاصه می شود. یکی از دلایل مهم استفاده از نور 
خورشید در صنعت مزایای زیست محیطی آن است. کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای و رد پای کربن از جمله مهم ترین 
دلایلی هستند که صاحبان را به بهره برداری از انرژی خورشیدی 
علاقه مند می کنند. انرژی خورشیدی برای آینده ضروری است، 
چون فرصت های شغلی بسیاری را برای آینده به ارمغان می آورد. 
رونق کسب وکارها از طریق انرژی خورشیدی باعث شده تا صنایع 
بیشتری به نصب پنل های خورشیدی علاقه نشان بدهند. 
همزمان با راه اندازی نیروگاه ها و مزارع خورشیدی، کارگران 
ماهر، کارکنان، کارشناسان و مهندسان مختلف مشغول به کار 

می شوند و موقعیت های کاری بیشتری ایجاد می شود.
فناوری های به کار رفته در نیروگاه های خورشیدی راه اندازی 
این تأسیسات در مناطق مختلف را تسهیل می سازد. این موضوع 
به ویژه در کشور ما که موقعیت جغرافیایی ویژه ای دارد، اهمیت 

بیشتری می یابد.«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان به شناسه ملی 10101259330 و به نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شماره ملی 
3932852834 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شماره ملی 1930608071 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حسن امیری اسطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حسن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای سعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شرکت گروه طلیعه سبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شرکت حمل ونقل آزادگان )سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شماره 
ملی 0064413799 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸۷۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدجواد میربابائی 
به شماره ملی 0439093805 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای سیدحجت اله نوربخش سلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید مسلم دادصفت به 
شماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای سید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، سفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمسلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مسلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶99۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد: مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی به شماره 2003001010000022 اجاره 12 دستگاه 
خودرو پژو پارس و سمند مدل 96 به بالا با راننده را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
انجام خواهد شد و لازم   www.setadiran.ir دولت )ستاد( به آدرس
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند. 
1403/08/30 مورخ  چهارشنبه  روز  سامانه:  در  مناقصه  انتشار   تاریخ 

می باشد.
شنبه  روز  ساعت 17  از سایت:  مناقصه  اسناد  زمانی دریافت   مهلت 

مورخ 1403/09/10
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1403/09/26
سه شنبه  روز  صبح   10 ساعت  کیفی:  ارزیابی  پاکت  بازگشایی   زمان 

تاریخ 1403/09/27
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
تدارکات  کل  اداره  ساختمان  معراج-  خیابان  مهرآباد-  فرودگاه   آدرس: 
و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران - تلفن  61022463 

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی 

 اجاره ۱۲ دستگاه خودرو 
با راننده 

شرکت فرودگاه ها         و ناوبری هوایی ایرانبه شماره ۲۰۰۳۰۰۱۰۱۰۰۰۰۰۲۲

شناسه آگهی: 1829692 م الف 2971


